⁷³ *Ibidem*, 182: *Priori domus Montis Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁷⁴ *Ibidem*, 206: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁷⁵ *Ibidem*, 231: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*. Clark 1991a, 153, has the same text with slight orthographical variants.

⁷⁶ Sargent & Hogg 1985a, 20: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁷⁷ *Ibidem*, 44: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁷⁸ *Ibidem*, 68: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest not fit misericordia*.

⁷⁹ *Ibidem*, 92: *Priori domus Sancti Iohannis in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸⁰ *Ibidem*, 114: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste prope Diest non fit misericordia*.

⁸¹ *Ibidem*, 139: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste prope Diest non fit misericordia*.

⁸² *Ibidem*, 163: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸³ *Ibidem*, 191: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸⁴ *Ibidem*, 218: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸⁵ Sargent & Hogg 1985b, 20: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸⁶ *Ibidem*, 44: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸⁷ *Ibidem*, 71: *Priori domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia*.

⁸⁸ *Ibidem*, 96.

In 1470⁸⁹, 1471⁹⁰, 1472⁹¹, and 1473⁹² the prior was merely confirmed in office. In 1474 Diest was allowed to celebrate an extra chapter feast:

Priori domus Montis Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia. Et concedimus dicte domui gratiam et licenciam amodo celebrandj festum Cathedre Sancti Petri cum capitulo.⁹³

In 1483 the General Chapter decreed:

Et declaramus N. nunc manentem in domo prope Diest Ordinis, non esse personam Ordinis, ut claret ex sua propria confessione de matrimonio per eum contracto (In domo Zelandiae).⁹⁴

In 1497 two monks of Diest were reprimanded:

Et fratres N. et N. monachi domus Diestensis, quia friuole scripserunt Reuerendo Patri, infra annum careant uoce et colloquio claustris ad Ordinis voluntatem.⁹⁵

In 1503 the prior was instructed to investigate the possibilities of a new foundation:

Et committimus Priori (domus Diestensis) ut accedat ad ipsam domicellam quae intendit fundare nouam plantationem, et conueniat de assensu Principis dioecesani et oppidi Cortracensis; et de his omnibus Reuerendum Patrem et Diffinitores Capituli Generalis in proximo Capituli certiores faciat.⁹⁶